
Nordic Rentals A/S

Helge Nielsens Alle 5, 8723 Løsning

Årsrapport for 2017

CVR-nr. 32 89 34 30

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/5 2018

Lars Bo Baadsgaard
Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Rentals A/S
Helge Nielsens Alle 5
8723 Løsning

CVR-nr.: 32 89 34 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Hedensted

Bestyrelse

Lars Bo Baadsgaard Pedersen, formand
Torben Erik Sjøberg Pedersen
Jens Elsborg
Uffe Klemmensen
Lars Aunsberg

Direktion

Torben Erik Sjøberg Pedersen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med udlejning og produktion af lys, lyd, video og sceneproduktioner til entertainment, live samt corporate events.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 1.858.023, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 22.908.090.

De strukturelle og strategiske ændringer der er implementeret over de seneste 3 år er slået igennem på driften, og samtidigt taget i betragtning den stærke konkurrencemæssige situation i markedet er resultatet af året tilfredsstillende.

Med virkning pr. 1. januar 2017 er der gennemført fusion mellem Nordic Rentals A/S og Nordic Rentals Hardware ApS som det fortsættende selskab, under navnet Nordic Rentals A/S. Fusionen er gennemført som en skattefri fusion efter sammenligningsmetoden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Bruttofortjeneste		17.128.473	13.676.915
Distributionsomkostninger		-1.993.206	-1.021.247
Administrationsomkostninger	1	<u>-11.919.686</u>	<u>-12.939.018</u>
Resultat af ordinær primær drift		3.215.581	-283.350
Andre driftsomkostninger		<u>-22.500</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		3.193.081	-283.350
Finansielle indtægter	2	208.591	726.608
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.385.780</u>	<u>-1.820.908</u>
Resultat før skat		2.015.892	-1.377.650
Skat af årets resultat	4	<u>-157.869</u>	<u>293.601</u>
Årets resultat		<u>1.858.023</u>	<u>-1.084.049</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	10.000.000
Overført resultat	<u>1.458.023</u>	<u>-11.084.049</u>
	<u>1.858.023</u>	<u>-1.084.049</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Produktionsanlæg og maskiner		53.658.753	53.418.742
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.528.460	3.714.400
Indretning af lejede lokaler		2.169.049	183.568
Materielle anlægsaktiver under udførelse		9.733	59.857
Materielle anlægsaktiver	5	58.365.995	57.376.567
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.120
Deposita		662.107	611.585
Finansielle anlægsaktiver		662.107	614.705
Anlægsaktiver		59.028.102	57.991.272
Færdigvarer og handelsvarer		600.730	711.297
Varebeholdninger		600.730	711.297
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.216.620	3.077.820
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	84.564
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.685.789
Andre tilgodehavender		944.161	663.423
Selskabsskat		704	0
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		548.122	359.237
Periodeafgrænsningsposter		1.918.226	428.259
Tilgodehavender		6.627.833	14.299.092
Likvide beholdninger		104.741	33.359
Omsætningsaktiver		7.333.304	15.043.748
Aktiver		66.361.406	73.035.020

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Selskabskapital		500.000	125.000
Overført resultat		22.008.090	20.925.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	10.000.000
Egenkapital	6	22.908.090	31.050.067
Hensættelse til udskudt skat	7	6.107.533	5.401.542
Hensatte forpligtelser		6.107.533	5.401.542
Kreditinstitutter, langfristet del		1.800.000	1.143.125
Leasingforpligtelser		9.283.131	9.469.757
Langfristede gældsforpligtelser	8	11.083.131	10.612.882
Kreditinstitutter, kortfristet del	8	11.377.227	14.444.713
Leasingforpligtelser	8	4.049.285	6.051.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.494.007	2.171.297
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser		0	503.213
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.587.430	0
Anden gæld		4.257.215	2.800.015
Periodeafgrænsningsposter		497.488	0
Kortfristede gældsforpligtelser		26.262.652	25.970.529
Gældsforpligtelser		37.345.783	36.583.411
Passiver		66.361.406	73.035.020
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter	10		
Anvendt regnskabspraksis	11		

Noter til årsregnskabet

	2017	2016
	DKK	DKK
1 Medarbejderforhold		
Lønninger	23.994.160	21.395.793
Andre omkostninger til social sikring	859.686	736.999
Andre personaleomkostninger	445.250	572.422
	25.299.096	22.705.214
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	57	54
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	160.000	598.979
Andre finansielle indtægter	172	41.371
Valutakursreguleringer	48.419	86.258
	208.591	726.608
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	13.726	339.520
Andre finansielle omkostninger	1.317.369	1.428.655
Valutakurstab	54.685	52.733
	1.385.780	1.820.908
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-548.122	-359.237
Årets udskudte skat	705.991	65.636
	157.869	-293.601

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	97.473.101	8.195.079	0	59.857
Nettoeffekt ved fusion	1.127.212	0	830.933	0
Tilgang i årets løb	7.555.783	525.333	2.013.137	0
Afgang i årets løb	-2.624.409	-848.610	0	-50.124
Kostpris 31. december	<u>103.531.687</u>	<u>7.871.802</u>	<u>2.844.070</u>	<u>9.733</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	44.054.359	5.478.593	0	0
Nettoeffekt ved fusion	129.298	0	647.365	0
Årets afskrivninger	7.129.283	599.022	27.656	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-1.440.006	-734.273	0	0
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>49.872.934</u>	<u>5.343.342</u>	<u>675.021</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>53.658.753</u>	<u>2.528.460</u>	<u>2.169.049</u>	<u>9.733</u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>17.919.087</u>	<u>350.893</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbytte for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	21.080.659	10.000.000	31.205.659
Nettoeffekt som følge af fusion efter sammenlægningsmetoden	<u>0</u>	<u>-155.592</u>	<u>0</u>	<u>-155.592</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar	125.000	20.925.067	10.000.000	31.050.067
Fondsaktier	375.000	-375.000	0	0
Betalt ordinært udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.458.023</u>	<u>400.000</u>	<u>1.858.023</u>
Egenkapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>22.008.090</u>	<u>400.000</u>	<u>22.908.090</u>

7 Hensættelse til udskudt skat

	2017 DKK	2016 DKK
Materielle anlægsaktiver	8.278.000	11.268.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-414.000	0
Skattemæssigt underskud til fremførelse	<u>-1.756.467</u>	<u>-5.866.458</u>
	<u>6.107.533</u>	<u>5.401.542</u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

Noter til årsregnskabet

8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2017 DKK	2016 DKK
Kreditinstitutter, langfristet del		
Mellem 1 og 5 år	1.800.000	1.143.125
Langfristet del	1.800.000	1.143.125
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	11.377.227	14.444.713
	13.177.227	15.587.838
Leasingforpligtelser		
Efter 5 år	461.503	73.058
Mellem 1 og 5 år	8.821.628	9.396.699
Langfristet del	9.283.131	9.469.757
Inden for 1 år	4.049.285	6.051.291
	13.332.416	15.521.048

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. TDKK 20.500 med virksomhedspant i selskabets simple fordringer, lagerbeholdninger, driftsinventar, driftsmateriel, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer o.l..

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte simple fordringer og lagerbeholdninger udgør TDKK 4.867, og den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver udgør TDKK 60.284.

Kautions- og garantiforpligtelser

Til sikkerhed for bankgæld er endvidere stillet kaution mellem alle koncernselskaber i Event Finance A/S koncernen.

Noter til årsregnskabet

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Event Finance A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>
Event Finance A/S	Hedensted

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nordic Rentals A/S for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den koncerninterne fusion mellem Nordic Rentals A/S og Nordic Rentals Hardware ApS er sket efter sammenlægningsmetoden.

Årsregnskab for 2017 er aflagt i DKK.

Ændring af regnskabspraksis

Selskabet har i år valgt at ændre opstillingen af resultatopgørelsen fra artsopdelt til funktionsopdelt. Ændringen er foretaget for at vise et mere retvisende billede af selskabets aktiviteter. Ændringen har ikke påvirket selskabets resultat, balance og egenkapital. Sammenligningstallene er ligeledes tilpasset den nye regnskabspraksis, ligesom der er sket tilpasninger af den anvendte regnskabspraksis.

Herudover er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Leasing

Leasingkontrakter, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiell leasing), indregnes i balancen til det laveste af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af leasingydelse, beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne rente eller en alternativ lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives efter samme praksis som fastlagt for selskabets øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasing-

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

ydelsens rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på entreprisekontrakten.

Serviceydelse indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger, såsom vedligeholdelse og afskrivninger mv. samt drift og administration.

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabsloven § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger mv.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab og dets dattervirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	5-20 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-20 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgskostninger. Nettorealisationseværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Kapitalandele, som ikke handles på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en generel nedskrivning baseret på selskabets erfaringer fra tidligere år.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Modtagne acountobetalinge fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende år. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Noter til årsregnskabet

11 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.